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Vinyyli Corkart 33 SPC WK9572

CORKART

Tuotekoodi

EAN

Tuotemerkki

Pituus (mm)

Leveys (mm)

Tuotteen paksuus (mm)
Kulutuspinnan paksuus
(mm)

Pakkauksen pituus (cm)
Pakkauksen leveys (cm)
Pakkauksen korkeus (cm)
Pakkauksen bruttopaino
(kg)

Kayttéluokka

Paino kg/m2

Lavalla

m2/pkt

Viistereunat

Lukkopontti
Jaanndspainauma (mm)
Askelaanivaimennus (dB)
Valonkesto
Liukastumisen esto
Mittavakaus (%6)
Paastoluokitus

Ftalaatit

Takuu

Hinta

WK9572
5600457414273
Corkart

1230,00

228,00

55

0,55

123,00
22,80
4,00
15,75

33

91

64 pkt = 107,52 m?
1,68
Mikroviisteet
Unilin

0,03

19

> 6

R9

0,1

A+

ei sisalla

20 vuotta kotikaytto / 10

vuotta julkitilakayttd
Pyyda tarjous

Corkart SPC -vinyylissa on kivikomposiittirunko ja jaykka lauta on mittavakaa kaytossa.

Vinyylin pohjassa valmiina oleva askelaanieriste nopeuttaa asennusta. Mitéaan erillista

askelaanieristetta ei tule kayttaa. Helppokayttdinen Unilin-pontti on nopea asentaa lauta kerrallaan.
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